« iunctive ad consilium compilatum

« pertinens ad omnes iudices et offì-

« ciales » col solito segno di croce ed

O in nero. In margine al testo del

Ltber Comunis secundus si legge un

« N » molto sbiadito che interpreto

per « Nota »

.

(i) Quest' obbligo corrisponde al

provvedimento contenuto nella parte

seguente della Quarantìa e del Mag-

gior Consiglio che in data i $ otto-

bre 1276 si legge a e. 50 a del cit.

Liher Comunis primus al numero xl

e pure al numero xl a c. 76 a del

cit. Liher Fractus e al numero 32 a

e. 1 8 B del cit. Liber Bifrons : « Qu o d

«of fi ciales qui habent salarium
«non possint habere aliud offi-

«cium [^Fractus salarium corretto d'aì-

« tra mano del tempo in officium] t am
«cum salario quam sine. Mil-

« lesimo ducentesimo septuagesimo

« sexto [Bifrons .vi.], indictione quinta

« [Bifrons .v.], die .xv. intrante octu-

« bri. Capta fuit [Bifrons Fuit capta]

« pars quod aliquis officialis de Vene-

« ciis qui habet salarium non possit

« nec debeat esse de cetero de aliquo

« alio [Bifrons omette alio] officio tam

« cum salario quam sine salario, tam

« si est constitutum ad presens quam
« si de cetero constituetur, salvo si eli-

ce geretur in aliquo officio in quo pos-

« sent esse refutando sua oflEìcia et non

« intelligendo in hoc .xl. nec .xx. su-

« per mercacionibus constituti. et si

«consilium est contra, sit revocatum

« quantum in hoc. pars de .xl. »

.

In uno dei margini del testo del Fra-

ctus si legge : « N. ;? s » che interpreto:

« Nota, coniungatur supra » perchè la

prima sigla fu svolta in « Nota » nella

frase « Nota prò omnibus » a e. 96 a

e pure a e. 103 A nella frase «Nota

« prò omnibus consiliis huius capituli »

,

e la seconda sigla così appare svolta in

una nota a margine delle parti xlviii e

XLViiii a e. 20 A e manca dopo « supra»

r indicazione della carta ; nell' altro

margine « vide in G. 8. de advocatori-

« bus proprio » e più sotto « istud con-

« silium non debuit cancellari quia est

« alius casus quam intellexerint sapien-

« tes » . Difatti in Fractus fu cancel-

lato e la cancellazione venne autenti-

cata dalle seguenti firme : « Ego Pe-

« trus Gradonico mea manu subscripsi.

« Ego Paulus Mudalo mea manu sub-

« scripsi. Ego Nicollaus Quirino mea
« manu subscripsi. Ego Marchus Mau-

« rozeno mea manu subscripsi. Ego

« Prosdogimus Falletro mea manu sub-

« scripsi. Ego [voce preceduta dal se-

« gno tabellionaré] Raphaynus de Ca-

« resinis, notarius curie, suprascriptum